et eorum quilibet poffmt me, heredes meos, fucceffores feu affignatos quof-

cunque per cenfuram ecclefiafticam compellere et coarcere, fine caufe cogni-

tione, ex ibla infpedlione prefentis carte, omnia et fingula premiffa obier-

vare et fideliter perimplere, omni juris canonici et civilis ac ftatutorum

regni remedio in contrarium premiiforum, pro me heredibus raeis feu affig-

natis, pure et fimpliciter renunciando, per oranimodam cenfurara ecclefiafti-

cara, artiore raodo quo poteriraus, compellendos fore et compelli. In quo-

rura omnium et fingulorum fidem et teftiraonium preraifforura, figillum

meura prefentibus eft appenfura unacura figillo officialitatis curie Glaf-

gwenfis a venerabili viro raagiftro Symone de Dalgleiche tunc officiali curie

Glafgweniis per me cum inftantia procurato, apud Pafley vicefimo quinto

die Septembris anno Domini millefimo quadringentefimo quinquagefimo

fecundo. Hiis teftibus, nobilibus viris Wilelmo Sympyll filio et herede do-

mini de Elyoefton, Alexandro le Lyle, Wilelmo le Lyle, patruis meis ca-

riffuuis, Wiielmo Sympyll de Fowlwod, Alano Cochran, Wilelmo Glen, ar-

migeris, dominis Johanne Gardenar, Thoma de Foriyth, Thoma de Prefton

notario et curato eccleiie parrochialis de Pafieto, preffiiteris, Wilelmo Cokkar

capellano meo, et Johanne Michaelis preffiitero et notario, cum multis aliis.
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Confirmatio Wilelmi regis Scotie, de Moniabrok et de pifcatura Louc-

wynhok.

WILELMUS Dei gratia rex Scottorum omnibus probis hominibus totius

terre Tue clericis et laicis falutem. Sciant prefentes et futuri me conceffifTe

et hac carta mea confirmaflTe Deo et ecclefie San6le Marie et San6lorum

Jacobi et Mirini de Paflelet, et monachis ibideni Deo fervientibus, terram

de Moniabrok in Stragriff quam Alanus filius Walteri eis dedit, per eafdem

re6las divilas que fcripte funt et nominate in carta predi6ti Alani ; Tenen-

dam in liberam et perpetuam eleraofmam, cum dimidia pifcatura in exitu

lacus de Loucwynhok, et cum libertate pifcandi in ipfo lacu de Loucwyn-
hok quotiens ipfe Alanus ibi pifcari faciet, et cum omnibus aifiamentis

prefcripte terre, ita libere, quiete, plenarie et honorifice ficut alias elemo-

finas fuas liberius, quietius, plenius et honorificentius tenent et poffident,

et ficut carta predi6li Alani tel^atur, Salvo fervitio meo. Tefl;ibus, Hugone
canceflario meo, Pliiflppo de Valon' camerario, Roberto de Londe filio

meo, Wilelmo de Haia, Wilehno Gyff^ard, Alexandro vicecomite de Streu-

leyn, Wilelmo Flandref, Henrico de Graham, Henrico de Cormannok,
Philippo de Lundun, apud Clacmannan vicefimo quinto die Maii.

Confirmatio domini Alexandri regis Scotie, terrarum de Moniabrok et de

foreilo inter Machyt et Kalledouer.

ALEXANDER Dei gratia rex Scottorum omnibus probis hominibus
totius terre fue falutem. Sciatis nos conceffiife et hac carta noftra confir-

mafle monachis de PaflTelet, terram de Moniabrok, et terram inter Machyt
et Keldouer, in foreftum. Quare prohibemus firmiter ne quis in eis abfque
predi6lorum monachorum licentia iecet aut venetur, fuper noftram plena-

riam foriffa6luram decem librarum. Teftibus, Waltero Olifard jufticiario

Laudonie, Henrico de Baill' camerario, Johanne de Maccuefwell, apud
Edenbrug xi die Aprilis.
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Carta Jacobi reneiballi Scotie fuper libero tranfitu aque de Loucwynhok.

SCIANT prefentes et futuri quod ego Jacobus fenefcallus Scotie dedi,

conceffi et hac prefenti carta mea confirmavi, divine caritatis intuitu, pro

falute anime mee, Alexandri regis Scotie, oranium antecelTorum meorum
et fuccelforum, Deo et beate Marie Virgini et San6lis Jacobo et Mirino,

Abbati et conventui de Paflelet et monachis ibidem Deo fervientibus et

imperpetuum fervituris, liberum tranfitum aque de Kertloucwynhok inter

meum i/ar de Hachindunan de exitu lacus mei de Loucwynhok et ly yar

de Lyncleyft quod eft didlorum monachorum, Abbatis et conventus, fine

impedimento feu obllaculo quocunque ; ita quod [nec] ego nec heredes mei

fieri permitteremus per nos feu alios quofcunque aliquod j/ar, impediraentum,

pifcariam, obllaculum feu claufuram, inter mcum yar de Hachyndunan et

yar de L}Ticleyf fupradidtum, per quod commodum pifcarie de ly yar de

Lyncleyf fupradi6lum quod ell di6lorura Abbatis et conventus in aliquo po-

terit diminui feu dampnificari ; ita tamen quod licebit raihi et heredibus

meis di6lum yar de Hachindunan alibi iiiper aquam de Kertloucwynhok

infra terram meam mutare et facere, ita quod nullum yar feu pifcariam

preter unum tantum inter lacum Loucwynhok et di6lum yar de Lencleyf

habebimus feu fieri faciemus aut perraittemus. Tenendum et habendum
de me et heredibus meis in liberam, puram et perpetuam eleraofinam adeo

libere, quiete et pacifice Ccut aliqua elemolina in regno Scotie tenetur et

poffidetur. Quam quidem donationem, conceffionem et confirmationem

ego et heredes niei contra omnes horaines et feminas warantizabimus,

acquietabimus et imperpetuura defendenius. In cujus rei teitimonium pre-